benyújtott, "Művelődési Ház épületének felújítása és korszerűsítése" című pályázata alapján az Agrárminisztérium (a továbbiakban:
Támogató) 2025.10.03 napján hozott döntése szerint a Magyar Államkincstár (a továbbiakban: Lebonyolító) útján támogatást nyújt jelen okirat
szerint.

II. Támogatás célja, összege, forrása, folyósítása

1. A Kedvezményezett 49 998 749 Ft (azaz negyvenkilencmillió-kilencszázkilencvennyolcezer-hétszáznegyvenkilenc forint) összegű
támogatásban részesül a 02. Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése támogatási tevékenység megvalósítása érdekében.
A Kedvezményezett a támogatott tevékenységet a benyújtott pályázat, költségterv, szakmai műszaki tartalom alapján valósítja meg.